

Klubbchef/VD till Österlens Golfklubb

Tjänst:	Klubbchef/VD
Anläggning:	Österlens Golfklubb, Djupadal/Lilla Vik
Tillträde:	Enligt ök.
Ansökan:	Urval sker löpande
Lön:	Marknadsmässig lön



[Österlens golfklubb](#) (ÖsGK) är en medlemsägd och ideell idrottsförening med ca 2000 medlemmar och ett naturskönt läge som lockar många gäster.

Vår vision är att vara en av södra Sveriges mest attraktiva golfklubbar för såväl medlemmar som gäster. Detta innebär att vi hela tiden strävar efter att förbättra våra banor och vår service för att möta denna vision inom ramen för en sund utveckling av klubbens ekonomi.

Vi vill att vår klubb, personal och bana ständigt utvecklas så att vi i en framtid kan stå värdar för tourtävlingar för juniorer, herrar och damer ända upp till European Challenge tour.

Ett fortsatt viktigt arbete de närmsta åren är satsningen på att engagera fler kvinnor och ungdomar i golfen och klubbens verksamhet. För att rekrytera nya medlemmar, och behålla dem vi har, ska vi tillsammans göra vår golfklubb till en attraktiv mötesplats för motion, idrott och social gemenskap.

Beskrivning av tjänsten

Som klubbchef/VD har du både en operativ, administrativ och en strategisk roll. Du har det övergripande ansvaret för att driva och utveckla verksamheten i såväl förening som bolag. Du har fullt resultat-, budget- och personalansvar och rapporterar till styrelsen. Som klubbchef/VD är du navet för hela verksamheten. I din roll ingår även att engagera ideella krafter, stötta kommittéer och ha en god kommunikation med våra medlemmar, samarbetspartners, sponsorer och näringsliv.

Är du en entusiasmerande ledare som kan bygga en stark och trygg organisation omkring dig? Vill du bidra till klubbens utveckling, ett gott värdskap och god service samt vara den som är klubbens ansikte utåt? Då ska du söka tjänsten som klubbchef/VD i Österlens GK.

Ansökan

Din ansökan med CV och ett personligt brev skickar du till golfklubbens ordförande, Kjell Pettersson e-postadress: kjell@brantevik.st

Kontaktuppgifter

Kjell Pettersson, 070-698 66 58
Birgitta Forsström Hjelmér, 070-510 43 01
Sven Ehn, 073-417 69 91

Tjänsten är en tillsvidareanställning hos Österlens GK med placering vid anläggningen i Djupadal/Lilla Vik.